PROCESSO Nº: 33910.034963/2022-17

DESPACHO Nº: 1/2022/COQAR/GPLAN/SECEX/PRESI

À DIRAD/DIFIS
Coordenadoria de Apoio à Diretoria Colegiada

ASSUNTO:  ATA DE REUNIÃO - COMITÊ DE QUALIDADE REGULATÓRIA

Prezados,

Em atenção à consulta formulada ao Comitê de Qualidade Regulatória (doc. SEI nº
25235268), considerando as atribuições previstas no art. 15 da RN nº 548/2022, faço juntar ata de
reunião realizada em 04/11/2022 (doc. SEI nº 25383857) e res tuo os autos à COADC e à DIRAD/DIFIS
para providências cabíveis.

À disposição para eventuais esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

O BS.: Atenção - Antes de assinar verifique se possui autoridade no Regimento interno da A NS para
assinar este tipo de documento.

Documento assinado eletronicamente por Catia Mantini, Secretário(a) Executivo(a) Adjunto(a),
em 08/11/2022, às 12:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3ºdo art.
4º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Juliana Menezes Peixoto Dib, Gerente de
Planejamento e Acompanhamento, em 08/11/2022, às 13:48, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3ºdo art. 4º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA MARQUES DE SOUZA, Coordenador(a) de
Qualidade Regulatória (Substituto), em 08/11/2022, às 13:52, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3ºdo art. 4º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.ans.gov.br/sei/autenticidade, informando o código verificador 25383697 e o

Despacho 1 (25383697)         SEI 33910.034963/2022-17 / pg. 1

código CRC DC2F0E2A.

Referência: Processo nº 33910.034963/2022-17 SEI nº 25383697

Despacho 1 (25383697)         SEI 33910.034963/2022-17 / pg. 2

	Despacho 1 (25383697)